[image: image1.png]CRA AR
CLEREER 33 25

通  知  單

主旨：104學年度工業安全衛生漫畫(海報)比賽。
說明：
一、凡愛好繪畫且具有工業(實習工場或實驗室)安全衛生創意之學生均可參加，每班參賽作品至少一件，每組最多以3人為限。
二、題材以工業(實習工場或實驗室)安全衛生相關之漫畫(海報)為限。
三、比賽共分日校高一組、進校高一組、日校高二組、進校高二組。
四、規格：
(一)、四開大小紙張繪畫，材質不拘，彩色畫面為限。
(二)、作品背面請以5×2公分表格3欄，書寫科別、班級、姓名。
五、報名表請於105年4月6日(星期三)前送至實習輔導處或進校衛生組，而作品則於105年4月15日(星期五)前繳交。
六、評比重點：
(一)、增進工業(實習工場或實驗室)安全衛生意象傳達效果(50%)
(二)、創意(25%)
(三)、佈局美工(25%)
七、聘請專家組成評審小組分別評定。
八、獎勵：公開頒發獎狀及圖書禮卷以資鼓勵，錄取作品並於學校公布欄展出一週。第一名(禮卷800元，第二名(禮卷600元，第三名(禮卷400元，佳作(2名)(禮卷200元。
[image: image2.jpg]

實習輔導處       啟
---------------------------------------------------請沿此線撕下---------------------------------------------------

國立彰師附工104學年度工業安全衛生漫畫比賽報名表
	班級
	座號
	姓名
	備註

學藝股長簽名：

導師簽名：